

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้าอนามัยบ้านมือและห์ - กาโตะ หมู่ที่ 1 บ้านมือและห์ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร
ระยะทางยาว 395 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,580 ตารางเมตร ตำบลสาวอ อำเภอริอเสาะ จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ ตำบลสาวอ อำเภอริอเสาะ จังหวัดนราธิวาส

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,975.00	17.83	35,205.87	1.4054	49,478.32	49,478.32
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,580.00	379.70	599,926.14	1.4054	843,136.20	843,136.20
	1.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	88.88	290.00	25,773.75	1.4054	36,222.43	36,222.43
					660,905.76		TOTAL	928,836.96

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.4054

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

928,836.96

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ 5% ตามมติ ครม.

=

0.00

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ

=

928,836.96

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอัศกุลฮาгим เจะลา)

ผู้ช่วยช่างโยธา